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                                                                                   AUTORITETI KONTRAKTOR BASHKIA ELBASAN 
 
                                                                                            SHMZSH 
 
  

Nr Objekti i Prokurimit 

Tipi i 
Kontratë

s 
(mall/pun
ë/shërbim

/ 
Marrëve

Shjes 
Kuadër 

LLoji i 
procedurës së 

prokurimit 
/Minikontratë në 

kuadër të 
marrëveshjes 

kuadër/Amenda
ment kontrate 
për nevojat e 

fillimvitit 

Fondi limit 
me te cilin 

eshte 
shpallur 

procedura/pa 
tvsh 

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashki
mit i operatoreve 

ekonomike i/te 
shpallur fitues 

dhe NUIS 

Vlera e 
kontrates 

se 
nenshkrua

r 

Sherbime  

1 

Shpenzime per sigurimin e jetes 
se punonjesve te SHMZSH -se 

Sherbim  Prokurim me 
vlere te vogel 575,000 13.09.2022 Sigal Uniqua 

Group Austria  575,000 

2 

Shpenzime te siguracionit te 
mjeteve te transportit  

Sherbim  Prokurim me 
vlere te vogel 270’000 13.09.2022 Sigal Uniqua 

Group Austria  268’480 

Mallra

1 

Blerje depozite uji + pompe 
elektrike 

Mallra  Prokurim me 
vlere te vogel  183’333 

31.10.2022 
“Alma Kodra”p.f 195’360 

2 

F.V goma per mjetet e SHMZSH-
se 

Mallra  Prokurim me 
vlere te vogel  180’000 

09.11.2022 “Auto Krasniqi” 
sh.p.k  
   

214’560 



 

 

 

 

3 

Blerje vajra per automjetet e  
SHMZSH 

Mallra E hapur e 
thjeshtuar 

139,440 
31.05.2022  “ELBA-OIL 

2015” sh.a 
104,070 

4 

 F.V pjesë këmbimi për makinat  
SHMZSH 

Mallra E hapur e 
thjeshtuar- MK 473,998 

07.06.2022 “AUTO 
KRASNIQI” 

sh.p.k. 

462,000 

5 

Blerje  pajisje dhe vegla pune per  
Sherbimin e MSZH-se dhe 
strukturat Vullnetare 

Mallra E hapur e 
thjeshtuar 1’292’500 

08.11.2022 
“Blerina Sadiku” 

p.f. 
 1,541,400  

6 

Blerje uniforma dhe veshje per 
Sherbimin e MSZH-se dhe 
strukturat Vullnetare 

Mallra E hapur e 
thjeshtuar 1’391’770 

08.11.2022 
“Blerina Sadiku” 

p.f. 
1,649,640 


